Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Бугульдейская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Бугульдейская СОШ»)

Приказ

      02.09.2024                                                                                                               № 119

О продолжении функционирования Центра образования естественно-научного профиля
«Точка роста».

На основании распоряжением Правительства Иркутской области от 25 ноября 2021
года № 2005-мр «О создании центров образования естественно-научной и технологической
направленности «Точка роста» в 2022 году», приказа МБОУ «Бугульдейская СОШ» от
17.01.2022 № 3 «О создании центров образования естественно-научной и технологической
направленности «Точка роста» в 2022 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить функционирование на базе МБОУ «Бугульдейская СОШ» Центра

образования естественно-научного профиля «Точка роста» в 2024 – 2025 учебном году.
2. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий Центра образования естественно-научного профиля «Точка роста» на 2024 –

2025 учебный год.
3. Утвердить график работы Центра образования естественно-научного профиля

«Точка роста» на 2024 – 2025 учебный год.
4. Назначить куратором Центра образования естественно-научного профиля «Точка

роста» на 2024 – 2025 учебный год учителя химии Тожоеву Ольгу Владимировну.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                           О.В. Тожоева

		2024-09-23T22:16:48+0800
	Тожоева Ольга Владимировна
	Я являюсь автором этого документа